

## Rekapitulace objektů stavby

**Stavba:** Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: SSZT Praha západ

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 3. 5. 2021

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
320	Oprava CCTV v čekárnách v žst. Libčice nad Vítavou a žst. Roztoky u Prahy	413 200,00	0,00	86 772,00	499 972,00	0,00	413 200,00	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>		<b>413200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>86772,00</b>	<b>499972,00</b>	<b>0,00</b>	<b>413200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objekt: Oprava CCTV v čekárnách v žst. Libčice nad Vltavou a žst. Roztoky u Prahy

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: žst. Libčice nad Vltavou a žst. Roztoky u Prahy

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 12. 5. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	759	7596730400	Kamerové systémy CCTV Kamera fixní AXIS P3367-VE - Venkovní IP dome, TD/N, HDTV, 5MP, zoom f=3-9mm, WDR	kus	5,000	26 500,00	132 500,00	0,00	132 500,00	0,000	0,000
2	759	7595600390	Přenosová a datová zařízení Datové - switch L2 průmyslové provedení 8 portů 10 / 100, 2x SFP, DC	kus	3,000	34 200,00	102 600,00	0,00	102 600,00	0,000	0,000
3	759	7597200140	Monitor 42" LCD, provoz 24/7; 700cd/m2; vč. držáku	kus	1,000	45 000,00	45 000,00	0,00	45 000,00	0,000	0,000
4	759	7592600070	Počítače, SW Počítač - PC klient pro klientské pracoviště kamerového systému	kus	1,000	33 700,00	33 700,00	0,00	33 700,00	0,000	0,000
5	759	7595200520	Telefonní ústředny Systémy Přenosové IP telefonie: callmanager do 300 portů SFP modul pro switch	kus	5,000	12 600,00	63 000,00	0,00	63 000,00	0,000	0,000

**OST**

**Ostatní**

**0,00**

**36 400,00**

**36 400,00**

**0,000**

8	SZT	7595605170	Montáž routeru (směrovače), switche (přepínače) a huby (rozbočovače) instalace a konfigurace routeru upevněného expertní	kus	3,000	5 980,00	0,00	17 940,00	17 940,00	0,000	0,000
6	SZT	7596735010	Montáž kamery bez krytu	kus	5,000	606,00	0,00	3 030,00	3 030,00	0,000	0,000
9	SZT	7596735065	Zprovoznění kamery venkovní	kus	5,000	2 810,00	0,00	14 050,00	14 050,00	0,000	0,000
7	SZT	7596735240	Instalace vzdáleného klienta kamerového systému	kus	1,000	1 380,00	0,00	1 380,00	1 380,00	0,000	0,000

**Celkem**

**376 800,00**

**36 400,00**

**413 200,00**

**0,000**